Управление по бюджету и финансам

администрации муниципального образования город Алексин

ПРИКАЗ

10 октября 2018 года                                                                         № 40
О внесении изменений в приказ от 29.12.2017 № 51 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования город Алексин»
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н  «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», на основании Положения об управлении по бюджету и финансам администрации муниципального образования город Алексин приказываю:

1. Внести следующие изменения в приложение к приказу:
1.1. Подпункт 2.1 «Перечень и правила отнесения расходов бюджета муниципального образования город Алексин на соответствующие целевые статьи» пункта 2 «Классификация расходов бюджета муниципального образования город Алексин»
1.1.1 подпрограмму 07 2 00 00000 Подпрограмма "Земельные отношения" подпункта 2.1.7. Муниципальная программа "Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в муниципальном образовании город Алексин" дополнить новым мероприятием:

«07 2 04 00000 Мероприятие "Выкуп земельных участков для муниципальных нужд"»;

1.1.2 подпункт 2.1.9. «Муниципальная программа "Обеспечение качественным  жильем населения в муниципальном образовании город Алексин" дополнить новым основным мероприятием:

«10 5 00 0000 Основное мероприятие "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда"
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета муниципального образования город Алексин на реализацию основного мероприятия по соответствующим мероприятиям:

10 05 01 00000 Мероприятие "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда"».

1.2. В подпункт 2.2 «Направления расходов, увязываемые с программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов бюджета муниципального образования город Алексин» пункта 2 «Классификация расходов бюджета муниципального образования город Алексин» дополнительно включить новые направления расходов следующего содержания:

«28690 Выкуп земельных участков для муниципальных нужд

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета на финансовое обеспечение реализации мероприятий по изъятию земельных участков для муниципальных нужд путем выкупа, приобретение которых не предусмотрено сметной стоимостью объектов  капитального строительства
28700 Ремонт муниципальных квартир для переселения граждан из аварийного жилищного фонда

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета на финансовое обеспечение реализации мероприятия по ремонту пустующих муниципальных квартир в целях переселения граждан из аварийного жилищного фонда».
1.3. В Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования город Алексин приложения 1 дополнительно включить следующие коды:

	07
	2
	04
	00000
	Мероприятие "Выкуп земельных участков для муниципальных нужд"

	07
	2
	04
	28690
	Выкуп земельных участков для муниципальных нужд

	10
	5
	00
	00000
	Основное мероприятие "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда"

	10
	5
	01
	00000
	Мероприятие "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда"

	10
	5
	01
	28700
	Ремонт муниципальных квартир для переселения граждан из аварийного жилищного фонда

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.
	Начальник управления по бюджету

и финансам администрации муниципального образования город Алексин
	О.А. Горшкова

3